Q m Brezno-Jaraba-Srdiecko-Podbrezova-Brezno

. i i Plati od: 12.01.2025
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060409

Zoéna [ TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
RE ®t R ©®t| % R | ®t | R K ®t P RE u

400 1 x Brezno,,AS Wi WC od| 04:55 06:10 07:40 07:50| 09:50 11:50 13:05 14:25 15:55 A 17:15 19:13 20:50

400 2|x Brezno,,nemocnica

400 3[x Brezno,,ul.CSA 04:57 06:12 07:42 07:52| 09:54  11:52 13:07 14:27 15:57 17:17/ 19:15 20:52

400 4|x Brezno,Predné Halny, 04:59 06:15 07:45 07:55| 09:57| 11:55 13:10/ 14:30 16:000 17:20| 19:18 20:56

400, 5 x Brezno,Zadné Halny,pila 05:01 06:17 07:50  08:00) 09:59| 11:57 13:12 14:32 16:02  17:21 19:20 20:58

400 6 x Brezno,,Vagnar razc. 05:05 06:22 07:53| 08:03| 10:03| 12:01 13:15] 14:35 16:05] 17:26 19:23 21:02

407| 7 x Myto pod Dumbierom, Pohanské kapln. 05:07 06:24 07:56| 08:06, 10:06| 12:04 13:18] 14:38 16:08/ 17:29 19:26 21:04

412| 8|x Jaraba, Horna Jaraba ! ! 06:45 ! ! ! ! ! ! |15:28

412| 9| x Jarab4,,Dolna Jaraba ! ! 06:47 ! ! ! ! ! ! | 15:30 ! ! ! !

407| 10 x Myto pod Dumbierom,,Kysla ! ! 06:50 ! ! ! ! ! { |15:33

407/ 11| x Myto pod Dumbierom, razc. 05:10 06:27 06:52 07:15| 07:58| 08:08  10:09| 12:07 | 12:47 13:17| 13:21 14:40 15:35 15:35 16:10 17:31| 19:29 21:06

407 12|x Myto pod Dumbierom,,pl’la-horny koniec 05:11 06:29 06:53 07:16/ 08:00 08:10| 10:11| 12:08| 12:48 13:18| 13:22 14:42 15:36| 15:36| 16:12] 17:32| 19:31 21:08

407| 13 x Myto pod I?umbierom,,pila 05:12 06:30 06:54 07:17| 08:01| 08:11 10:12 12:09| 12:49 13:19| 13:23| 14:43 15:37| 15:37| 16:13| 17:33| 19:32 21:09

407 14| x Myto pod Dumbierom,,hostinec 05:13 06:31 06:56 07:18 08:02| 08:12| 10:13| 12:11| 12:50 13:20| 13:24) 14:44| 15:38| 15:38| 16:14] 17:34| 19:33 21:10

407/ 15/ x Myto pod Dumbierom, Kovaé 05:15 06:33 06:57 07:19 08:04| 08:14| 10:15 12:12| 12:51 13:21| 13:26 14:46 15:39| 15:39  16:16] 17:36| 19:34 21:11

407 16| x Myto pod Dumbierom,,Zapaé 05:17 06:34 06:59 07:20| 08:05| 08:15| 10:16| 12:14| 12:52| 13:22| 13:28 14:47| 15:40| 15:40| 16:17| 17:37| 19:35 21:12

407| 17 x Bystra ! 06:35 ! ! |08:07/08:17 10:18 12:17 ! ! ! 15:41 1541 ) 17:39 21:14

407[ 18 Bystra,,&.d.71 ! ! ! ! ! ! ! [14:49] ] ! ! ! !

407 19 x Bystra, jaskyna { { { { { { { { ! { { 1451 ) { { ! ! {

407/ 20 x Bystra, &.d.71 ! )i ! ! ! ! ! 1453 ) ! ! ! !

407 21 x Bystra ! 06:35 ! ! [ 08:07 08:17 10:18/ 12:17| { ! ! (1454 1541 1541 ] 17390 21:14

407/ 22| x Bystra, mlyn ! 06:37 ! ! | 08:09 08:19 10:20 12:18 ¢ i ! | 14:55 15:42) 1542 |} 17:41 21:15

407 23 x Tale,,motel ! 06:41 ! { |08:12/ 08:22 10:22 12:19, ¢ ! ! 1457 15143 1543 | 17:43 21:17

407| 24| x Tale,,hotel Partizan ! 06:45 ! ! |08:16] 08:26| 10:26| 12:22| ! ! | 15:00] 15:46|A 15:46| |} 17:45 ] 21:20

408 25 x Horna Lehota,,Krupova ! ! { | 08:29 08:39 12:35 )} ! ! 11513 } ! ! 17:58 !

408/ 26| x Trangoska ! ! ! |08:35 08:45 12:41 ) ! ! 11519 } ! ! 18:04) | !

408| 27 x Srdieéko pr| i ! [08:37/08:47 12:46] | ! ! [15:21] ] ! ! 18:07] | !

408] 27 x _Srdie¢ko od| i Ji i Ji i Ji Ji i Ji i

408/ 28| x Trangoska ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I

408| 29| x Horna Lehota, Krupova ! ! { ! ! ! { ! ! { !

407 30 x Tale, hotel Partizan ! ! ! ! ! ! 15:46) 15:46| | ! 21:20 22:00

407/ 31 x Tale, motel ! ! i i i ! 15:48 1548 | i 21:23 22:02

407/ 32| x Bystra,,mlyn ! ! ! { ! ! 15:50 15:500 ¢ { 21:25 22:03

407| 33 x Bystra ! ! { { ! ! 15:51 15551 { 21:26 22:04

407 34| x Bystra,,¢.d.71 05:19 07:01 07:22 12:54] 13:24| 13:32 15:53] 15:53| 16:20 19:38 21:27 22:05

407 35 x Bystra, jaskyna 05:20 07:02 07:24 12:57| 13:27  13:33 15:54/ 15:54| 16:21 19:39 21:29 22:06

420 36 x Valaska,Piesok,dolina 05:23 07:07 07:27 13:00| 13:30 13:38 15:57| 15:57| 16:24 19:42 21:33 22:09

420 37 x Valaska,Piesok,Jednota 05:25 07:08 07:29 13:03] 13:33 13:40 15:59, 15:59| 16:25 19:43 21:35 22:10

420 38 x Valaska,Piesok,aut.st. 05:28 07:10 07:31 13:05| 13:35/ 13:42 16:03) 16:03| 16:28 19:45 21:37 22:12

405| 39| x Podbrezova,Stiavnicka,sidl. ! 19:47 21:39

405/ 40| x Podbrezova,,nemocnica ! 07:12 07:34 13:07] 13:37| 13:44 16:05/ 16:05 16:29 ! !

405 41 x Podbrezova,,horna brana ! 07:13 07:36 13:08| 13:38 13:45 16:06/ 16:06 16:30 ! !

405| 42 x Podbrezova,,aut.st. . ! 07:16 07:39 13:10| 13:40| 13:47 16:08/ 16:08 16:35 { !

405 43 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 05:31 07:18 16:37 19:50 21:41

403 44| x Valaska,,pri moste 05:34 07:20 16:39 19:52 21:43

403 45 x Valaska,,za ulicou 05:35 07:21 16:41 19:53 21:44

403 46 x Valaska,,Cisticka 05:36 07:23 16:42 19:54 21:45

400 47 x Brezno,, TESCO 05:39 07:27 16:45 19:57 21:48

400| 48| x Brezno,,rézc.k nemocnici




Q m Brezno-Jaraba-Srdiecko-Podbrezova-Brezno :
Plati od: 12.01.2025

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Plati do: 13.12.2025

Prepravu zabezpecuje:
Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licenéné &islo linky: 060409

pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 " 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
RE R RE
400| 49 x Brezno,,AS W WC pr| 05:40 07:30 16:48 20:00 21:50




Q m Brezno-Jaraba-Srdiecko-Podbrezova-Brezno

. i i Plati od: 12.01.2025
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060409

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
R R R & ®t K ®t R ®t K K ®t

400 49 x Brezno,,AS W WC | od 22:07
400 48| x Brezno,,razc.k nemocnici 22:09
400| 47 x Brezno,, TESCO
403 46| x Valaska,,Cisticka 22:12
403| 45 x Valaska,,za ulicou 22:13
403 44| x Valaska,,pri moste 22:14
405 43 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 22:16
405/ 42|x Podbrezova,,aut.st. - 05:50 06:15 06:20 11:55 14:30/ 14:30 17:10 !
405 41 x Podbrezova,,horna brana 05:52 06:17 06:21 11:57 14:32) 14:32 17:12 !
405| 40| x Podbrezova,,nemocnica 05:54 06:18 06:23 11:58 14:34| 14:34 17:13 !
405| 39| x Podbrezova,Stiavnicka,sidl. ! ! ! ! 14:37] 14:37 i 22:18
420 38 x Valaska,Piesok,aut.st. 05:55 06:20 06:25 12:00 14:39 14:39 17:15 21:38 22:20
420 37 x Valaska,Piesok,Jednota 05:58 06:21 06:26 12:01 14:40| 14:40 17:16 21:39 22:22
420 36 x Valaska,Piesok,dolina 06:00 06:22 06:27 12:02 14:42) 14:42 17:17 21:40 22:24
407 35 x Bystra, jaskyna 06:05 06:25 06:30 12:05 14:45 14:45 17:21 21:43 22:27
407 34|x Bystra,,¢.d.71 06:06 06:26 06:31 12:06 14:46 14:46 17:25 21:44 22:29
407| 33 x Bystra 06:07 ! { ! ! ! ! 21:45 {
407[ 32| Bystra,,mlyn 06:09 ! ! ! ! ! ! 21:46 !
407/ 31| Tale, motel 06:12 ! ! ! ! ! ! 21:47 !
407 30 x Tale, hotel Partizan 06:15 ! ! i ! i ! 21:50 !
408| 29 x Horna Lehota,,Krupova ! { ! { ! ! {
408/ 28| x Trangoska ! ! ! ! ! ! !
408 27/ _Srdiegko pr { ! { { { { {
408 27/x Srdieéko od i ! 08:40/ 08:50 ! 12555 ) ! 15:25] ] 18:10 !
408] 26/ Trangoska ! ! 08:42[ 08:52 ! [12:57] )] ! 15:27) ] 18:12 !
408| 25|x Horna Lehota, Krupova ! { 08:48| 08:58 ! 13:03 ! 15:33 } 18:17 !
407| 24|x Téle,,hotel Partizan 06:15 ! ! 06:50| 07:00/ 09:00 09:10  10:30 { | 13:16] ¢ ! |A 1545 | 18:30 !
407 23| x Tale,,motel 06:17 ! { 06:52| 07:02/ 09:03 09:13 10:32 (| | 13:18 ¢ ! 15:48 } 18:32 !
407| 22| x Bystra, mlyn 06:19 ! ! 06:53| 07:03| 09:05 09:15  10:33] |} |13:20] ¢ ! 15:49 ) 18:34 !
407 21 x Bystra 06:21 ! ! 06:54| 07:09 09:06 09:16 10:35 ) | 1322 } ! 15:52 } 18:36 !
407/ 20| x Bystra, &.d.71 ! ! ! 06:55 | | 09:07 09:17 ! ! ) )i ! i ! ) )i
407 19]x Bystra, jaskyfa ! ! ! 07:00]  |09:10] 09:20 ! ! ! ! ! ! ! ! !
407/ 18| x Bystra, &.d.71 ! ! i 07:01 | |09:12 09:22 i i ! ! i ! ! ! !
407| 17 x Bystra 06:21 ! { ! | 07:09 ! 10:35) (1322 ] ! 15:52 18:36 {
407/ 16| x Myto pod Dumbierom,,Zapa¢ 06:22 06:28 06:33 07:04| 07:11) 09:15| 09:25] 10:37| 12:08] 13:24| 14:50| 14:50 15:54/ 17:29 18:37 22:31
407 15 x Myto pod Dumbierom,,Kovag 06:24 06:29 06:35 07:06 07:13 09:17| 09:27,  10:39| 12:09 13:25  14:52  14:52 15:56 17:30 18:39 22:32
407 14|x Myto pod Dumbierom,,hostinec 06:25 06:30 06:36 07:07| 07:14) 09:19| 09:29| 10:41| 12:10] 13:26| 14:53| 14:53 15:57 17:32 18:40 22:33
407/ 13|x Myto pod Dumbierom, pila 06:26 06:31 06:38 07:09 07:16) 09:20 09:30, 10:43| 12:11 13:28 14:54  14:54 15:59 17:33 18:42 22:34
407 12|x Myto pod Dumbierom,,pl’la-horny koniec 06:28 06:33 06:40 07:11| 07:18] 09:21 09:31 10:45| 12:13] 13:29 14:55| 14:55 16:00 17:34 18:43 22:36
407, 11 x Myto pod Dumbierom, razc. 06:30 06:34 06:45 07:13| 07:20 09:22| 09:32] 10:47| 12:14 13:31 14:56 14:56  16:01/ 17:35  18:45 22:37
407/ 10| x Myto pod Dumbierom, Kysla ! 06:36 ! ! ! ! ! ! | 14:58 ! ! ! !
412| 9|x Jaraba,,Dolna Jaraba ! 06:39 ! ! ! ! ! ! | 15:01 ! ! ! !
412| 8|x Jaraba, Horna Jaraba ! 06:40 ! ! ! { ! ! |15:02 ! ! { {
407| 7 x Myto pod Dumbierom, Pohanské kapln. 06:34 07:16| 07:22 09:24| 09:34| 10:49 13:35 16:05 17:39  18:47 22:39
400 6|x Brezno, Vagnar razc. 06:38 07:19| 07:25 09:27| 09:37| 10:52 13:39 16:08/ 17:41|  18:49 22:41
400, 5 x Brezno,Zadné Halny,pila 06:41 07:22| 07:28 09:30 09:40, 10:55 13:42 16:11 17:45 18:52 22:45
400 4|x Brezno,Predné Halny, 06:43 07:24| 07:30/ 09:32| 09:42| 10:56 13:43 16:13| 17:47 18:54 22:46
400/ 3x Brezno,,ul.CSA 06:45 07:28| 07:34) 09:36| 09:46] 11:00 13:46 16:18 17:50, 18:58 22:48
400| 2[x Brezno,,nemocnica 06:48 ! ! 109:38] 09:48




Q m Brezno-Jaraba-Srdiecko-Podbrezova-Brezno

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 12.01.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060409

opacny smer - pokracovanie

Zéna | TC

Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
R R | ®t| 8 | ©F R
400 1 x Brezno,,AS W WC pr 06:50 07:30| 07:36/ 09:40| 09:50 A 11:02 13:48 A 16:20 17:55 A 19:00 22:50

t premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu

R premava v pracovné dni
u spoj 37 pokracuje na linke Cislo 060411 spojom &islo 25 do zastavky Horna Lehota

A spoj 27 poc¢ka na zastavke Tale,hotel Partizan prichod spoja ¢islo 28 linky 060409 z Srdiecko najviac 2 minut

A spoj 31 pocka na zastavke Brezno,AS prichod vlaku 7253 z Banska Bystrica,vlaku Zr 1784 z Margecany najviac 2 minuat

A na spoj 18 navazuje v zastavke Brezno,AS vlak 7214 do Banska Bystrica, vlak Zr 1783 do Margecany

A na spoj 28 navazuje v zastavke Brezno,AS spoj 3 linky 060167 do Banska Bystrica, AS

A na spoj 28 navazuje v zastavke Tale,hotel Partizan spoj 27 linky 060409 do Podbrezova, aut.st

A na spoj 32 navéazuje v zastavke Brezno,AS vlak 7230 do Banska Bystrica, vlak 7255 do Cervena Skala v X okrem1.7.2024-30.8.2024, vlak Zr 1787 do Margecany v X 1.7.2024-30.8.2024 a (6)+

wC verejne pristupné WC v objekte zastavky x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie ! Spoj premava po inej trase

- prestup na vlak

& spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




